
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.33             DEL 30/01/2017

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. MARCO MULAS
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: liquidazione fatture "casa inus" c.s. novembre-dicembre 2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  30/01/2017 Al 14/02/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

 

IL DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO DEL  DISTRETTO DI OLBIA
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 137 del 29.12.2016 di nomina del dott. Pierpaolo 
Pani  Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n. 11 del 18.11.2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  e  s.m.i.  di  (Riordino  della  

disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione  

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 

trattamento dei dati personali;

 Premesso che, la “ Casa Inus” ubicata nel Comune di Sinis è una comunità terapeutica per il 

trattamento di adolescenti e giovani adulti con disturbo mentale e/o sottoposti a misure giudiziare;

Vista la determina n. 314 del 14-05-2014 con la quale è stata autorizzato la richiesta d’inserimento 

presso la “Casa Inus” del minore C.S. nella suindicata struttura riabilitativa per un periodo di 180 

giorni, eventualmente rinnovabili;

Vista la Delibera n.253 del 25/03/2016 del Commissario Straordinario di proroga di permanenza 

presso la comunità terapeutica _casa Inus_ di Siris del minore C.S , per un periodo di 161 giorni 

con dimissione a termine;

Vista la  Delibera  n.  649  del  13  luglio  2016  ,  autorizzazione  proroga  inserimento  minore  C.S. 

presso Casa Inus “ Gruppo di convivenza di Mogoro” per un periodo di 243 giorni ;

Viste le fatture n. 174 del 02-12- 2016 di € 2.702,00 riferito alla retta di novembre 2016 e la fattura 

n.192 del 29.12.2016 retta del mese di dicembre 2016, emessa dalla  Comunita’ Inus, riscontrata 

la regolarità delle stesse;

DETERMINA



                                                  

1) Autorizzare il pagamento delle  fatture n. 174 del 02-12- 2016 di € 2.702,00 riferito alla retta 

di  novembre  2016  e  la  fattura  n.192  del  29.12.2016  di  €  2.792,00  retta  del  mese  di 

dicembre 2016, alla Comunità Inus;

2)  di imputare la spesa sul conto A502020901” acquisti di prestazioni residenziali-persone con 

     disturbi mentali;     

3) di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per i  

     provvedimenti di competenza.

                                    IL  DIRIGENTE AMMINISTRATIVO  DEL  DISTRETTO DI OLBIA

                                                                         Dr. Marco Mulas


